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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK VAU I DEJES
Komisioni i Miréqenies Sociale, Rinisg, Barazisé gjinore, mosdiskriminimit, drejtave & njeriut.

RAPORT VENDIMMARRJE
Daté 28.04.2026

Drejtuar: Késhillit 1& Bashkisé

Lenda:Vendim pér shqyrtimin e projekt vendimit mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i
kushtézuar pér muajin Mars 2026

Analiza ligjore:

Bazuar n€ ligjin nr. 139, dat¢ 17.12.2015, "Pér Vetéqeverisjen Vendore", té ndryshuar; Ligjin nr.
57/2019, daté 18.7.2019, "Pér Asistencén Sociale né Republikén e Shqipérisé"; VKM-né nr. 597,
daté 4.9.2019, "Pér Pércaktimin e Procedurave té dokumentacionit dhe té masés mujore t&
pérfitimit & ndihmés ckonomike dhe pérdorimit t& fondit shtes¢ mbi fondin ¢ kushtézuar pér
Ndihmén Ekonomike”, t& ndryshuar; Si dhe bazuar né Vendimin e Késhillit Bashkiak nr.01, daté
29.01.2026, "Pér miratimin e kritereve pér familjet né nevojé qé do t¢ trajtohen me ndihmé
ekonomike duke pérdorur deri né 6% t¢ fondit t& ndihmés ekonomike pér vitin 2026"; Shkresén e
Prefekturés s¢ Qarkut Shkodér pér shprehje ligjshmérie nr.87/1 prot, daté 09.02.2026.

Situata financiare : Propozohet:1-T¢ pérfitojné ndihmé ekonomike nga fondet e kushtézuara pér
muajin Mars 2026 familje 125, me 399,533 leké, me 5.98% e fondit total.

2-NE total pér Bashkiné Vau Dejés, pér Muajin Mars 2026 jané shpallur fitucs, 866 familje, me
fond 6,660,189 leké, nga ku 6% e kétij fondi éshté 399,611 leké.

Drejtoria / Sektori pérgjegjés:
Sektori i Fuqizimit Ekonomik, Drejtoria ¢ Ndihmés Ekonomike, Arsimit, Turizmit, Rinisé dhe
Sportit Sektori i Ndihmes Ekonomike dhe PAK kane relatuar pér projekt vendimin.

Monitorimi dhe raportimi: Komisoni i1 Mirégenies Sociale, Rinis¢, Barazis¢ gjinore,
mosdiskriminimit, drejtave t&€ njeriut dhe Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake,
Planifikimit t&¢ Zhvillimit Strategjik dhe Mbikqyrjes Financiare dhe t& gjithé késhilltarét do t&
monitorojné zbatimin e buxhetit dhe do t& thérrasin sa heré t& jeté nevojshme Drejloring
pérgjegjése.

Impakti social / grupet qé preken: Ky projekt mbetet nj& mundési e shkélgyer pér t& kontribuar
né pérmirésimin e kushteve (& jetesés sé fémijéve me aftési t€ kufizuar dhe familjeve té tyre, si dhe
n¢ forcimin e rrjetit (€ mbéshtetjes sociale qé éshté kaq i nevojshém pér komunitetin.

A éhté objekt i konsultimit publik: Nuk eshte objekt i konsultimit publik

Komisoni i Mirégenies Sociale, Rinisg, Barazisé gjinore, mosdiskriminimit, drejtave t& njeriut , i
mbledhur me datén 28/04/2026, shqyrtoi projekt vendimit nr.05 daté 14/04/2026, relacionit e

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit™ Vau Dejés. Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: infol@vaudejes.gov.al
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dokumentat shoqérues né lidhje me propozimin “Projekt Vendim "Pér dhénien ¢ ndihmés
ckonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin Mars 2026"paraqitur nga sektori ndihmes ekonomike
dhe PAK..

Pas shqyrtimit t€ projekt vendimit dhe materialeve shogéruese,

Komisioni me shumicé votash,
VENDOSI
1.T"1 propozojé Késhillit Bashkiak:

a) kalimin e projektaktit n¢ Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim t& métejshém dhe shgyrtim
b) miratimin e projektaktit

Albina Livadhi (] g:/ . Kryetar i Komisionit
(emri, mbiemri, firma)

Meliha Zyberaj Zv.Kryetar i komisionit
(emri, mbiemri, firmg) \
Sanije Salja - Ay Sekretar i Komisionit

(emri, mbhiemri, firma)

Adresa: Rruga "Oafa e Gurit” Vau Dejés, Teleforn/Faks 0355 2612 0006 e-mail: infol@vaudejes.gov.al
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK VAU I DEJES
Komisioni i Mirégenies Sociale, Rinis¢, Barazisé gjinore, mosdiskriminimit, drejtave t& njeriut.

RAPORT VENDIMMARRJE
Daté 28.04.2026

Drejtuar: Késhillit t&¢ Bashkisé

Lenda:Vendim pér shqyrtimin e projekt vendimit pér vazhdimésiné dhe vleren e perfitimit pér z,
Bujar Ferizolli né programin e strehimit "Subvencioni i girasé né tregun e lirg"

Analiza ligjore:

N& mbéshtetje 1€ nenit 24 t& Ligjit nr.139/2015. daté 17.12.2015 Pér Vetégeverisjen Vendore", i
ndryshuar: nenit38 i Ligjit nr.22/2018 "Pér Strehimin Social"i ndryshuar: VKM-sé& nr.384 prot,
daté 12.06.2019 "Pér pércaktimin e dokumentacionit pér 1€ pérfituar strehim sipas ¢do programi
social t€ strehimit dhe té afateve dhe procedurave t& miratimit nga organet veréqeverisjes vendore":
VKM-s¢ nr.362 prot daté 29.05.2019 "Pér Kriteret e dhénies sé subvencionit t& girasé pér
kategorité q& gézojné pérparési né subvencionin e qirasé né tregun e liré, népérmjet buxhetit &
shtetit, dhe ményrén e llogaritjes sé tij: VKB-sé nr.48, dat€ 26.07.2021 "Pér miratimine Plani 1&
Strehimit Social 2021-2026" né Bashking Vau Dejés: VKB-sé ar 40, daté 28.06.2021 “Pér
miratimin e procedurave pér zbatimin e programit social t& strehimi: "Subvencion i girasé né
tregun e liré": VKB Nr. 57 me 27.10.2025 Pér minatimin e ndyshimit & VKB Nr.21 dat
26.03.2025 dhe VKB Nr.33 daté 28.04.2023 dhe VKB N. 80 daté 30.10.2023 pér ngritica ¢
Komisionit t& Strehimit Vendim pér miratimin e vlerés massimale t& subvencionit té qirasé né
tregun e liré pér vitin 2024, pér familjet qe perfitojn€ subvencionin e qirasé né tregun e liré, sipas
strukturave pérkatese té banesave". Preces-Verbali i mbajtur nga Komisioni i Strehimit me daté
12.03.2026.

Situata aktuale ¢ funksionit: Komisioni i Strehimit i ngritur me VKB Nr.57 dt.27.10.2025, "Pér
miratimin e ndyshimit (¢ VKB Nr.21 me 26.03.2025, VKB Nr.33 daté 28.04.2023 dhe VKB Nr.80
daté¢ 30.10.2023 pér ngritjen ¢ Komisionit t& Strchimit”, realizoi mbledhjen né datén 12.03.2026.
Ku u be shqyrtimi i dokumentacionit 1& ploté dhe kontrataes s& girasé€ noteriale pér banorin Bujar
Ferizolli.Nga vlersimi social ckonomik vérehet se kjo familje jeton me Ndihmé Ekonomike dhe si
rijedhoje nuk mund t& perballoje njé shtepi me qira. si dhe shpenzimet jetike.Komisioni i strehimit
e shikoj & arsyeshme pér asisituar si pérfitues té programit t& strehimit subvencioni i qirasé né
tregun e lire.

Drejtoria / Sektori pérgjegjés: Drejtoria E Mbrojtjes, Pérfshirjes Dhe Strehimit Social ka relatuar
pér projekt vendimin,

Monitorimi dhe raportimi: Komisoni i Mirégenies Sociale, Rinisé, Barazisé gjinore,
mosdiskriminimit, drejtave t&€ njeriut dhe t& gjithé késhilltarét do t& monitorojné zbatimin e
buxhetit dhe do t& thérrasin sa herg té jet¢ nevojshme Drejtoring pérgjegjése.

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 006, e-mail: infol@vaudefes. gov.al
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Impakti social / grupet & preken: Subvencioni i girasé si nj€ instrument i programit t¢ banesave
sociale me gira, mbéshtet individé familje qé me t& ardhura e tyre nuk pérballojné pagesén e girasé
reale né tregun e liré.Subvencioni i girasé realizohet nga bashkia kur nuk disponon banesa sociale
me gira si dhe kur nuk zotérojné fonde pér investime té reja ose blerje banesash né treg.

A éhté objekt i konsultimit publik: Nuk eshte objekt i konsultimit publik

Komisoni i Miréqgenies Sociale, Rinisé, Barazisé gjinore, mosdiskriminimit, drejtave té njeriut , i
mbledhur me datén 28/04/2025, shqyrtoi projekt vendimin “Pér miratimin e vazhdimésisé dhe
vleren e pérfitimit pér Z.Bujar Ferizolli n& programin e strehimit “Subvencionit té qirasé né tregun
e liré”,

Pas shqyrtimit t€ projekt vendimit dhe materialeve shoggruese,

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

1.T’1 propozojé Késhillit Bashkiak:

a) kalimin e projektaktit né Mbledhjen e Késhillit pér vierésim té métejshém dhe shqyrtim
b) miratimin e projektaktit

Albina Livadhi a‘%@{ Kryetar i Komisionit
(emri, mbiemri, firma)

Mecliha Zyberaj Zv Kryetar i komisionit
(emri, mbiemri, firma)
Sanije Salja -
(emri, mbiemri, firma)

Sekretar i Komisionit

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 0355 2612 0006, e-mail: infol@vandejes.grov.al
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KESHILLI BASHKIAK VAU I DEJES

Komisioni i Miréqgenies Sociale, Rinisé. Barazisé gjinore, mosdiskriminimit, drejtave té njeriut.

RAPORT VENDIMMARRJE
Daté 28.04.2026

Drejtuar:Késhillit t& Bashkisé
Lenda: Vendim pér shqyrtimin e projekt vendimit pér pranimin ¢ & moshuarit 7.Pjeter Gjoni né
Qendren e pérkujdesit rezidencial pér t& moshuar “Besa™ Barbullush.

Analiza ligjore:

Ligji nr.139/2015 "Pér Vetéqeverisjen Vendore", i ndryshuar né ligjin 121/2016 "Pér shérbimet ¢
kujdesit shogéror né Republiken e Shqiperisg" i ndryshuar né¢ VKM-né 518, daté 04.09.2018" Pér
shérbimet e kujdesit shogéror komunitar e rezidencial, kriteret, procedurat pér pérfitimin e tyre
dhe masen e shumés pér shpenzimet personale pér perfituesit e shérbimit t& organizuar” Kreu 111
Pika 13. A); pika 14: pika 17: pika 18; pika 23.a): pika 24; Kreu IV "Kriteret e pérfititmit té
shérbimit dhe pérmbajtja e dosjes" Pika 58, c) pika 59; si dhe bazuar né formularin e verifikimit
L€ gjendjes sociale ekonomike t& t& moshuarit:

Situata aktuale e funksionit: Ne bazé (& kérkesé sé paraqitur nga Z.PJETER GJONI si dhe pas
vler&simit € situates se tij familjare.ekonomike dhe shéndetsore, konstatohet se Z.PJETER GJONI
¢shté njé i moshuar qé aktualisht jeton tek nipi i tij, i cili esht shprehur se nuk mund ta mbaje me.|
moshuari Pjetér Gjoni, i lindur dhe rritur né fshatin Karmé, rezulton né regjistrat e gjendjes civile
si_ person i martuar dhe ge nuk kane lindur femije. Megjithaté, sipas deklarimeve té tij.
bashkéshortja e tij éshté larguar drejte shtetit Italian prej tij g& né vitin 2009, duke ¢ léné t&
vetém.Pas largimit € bashkéshortes. z. Pjetér Gjoni ka jetuar pér njé periudhé né Tirane, ku ishte
transferuar pér & jetuar sé bashku me bashkeshorten. N& kushtet e vetmisé dhe mungesés sé
pérkrahjes familjare, ai &shté detyruar (& rikthehet né vendlindjen e tij, né fshatin Karmé. Duke
marré parasysh moshen gjendjen shendetsore, vetmine dhe mungesen e kujdesit familjar,
prpozohet akomodimi i tij ne Qendrén e pérkujdesit rezidencial pér t&€ moshuar "Besa",
Barbullush", ku do mund te marre perkujdesjen e nevojshme, sherbimet baze te jetetses, ndihmen
mjeksore dhe mbeshtetje sociale te vazhdueshme.

Drejtoria / Sektori pérgjegjés: Drejtoria E Mbrojtjes, Pérfshirjes Dhe Strehimit Social ka relatuar
pér projekt vendimin.

Monitorimi dhe raportimi: Komisoni i Miréqenies Sociale, Rinisé. Barazisé gjinore,
mosdiskriminimit, drejtave & njeriut dhe t& gjithé késhilltarét do t& monitorojné zbatimin ¢
buxhetit dhe do té thérrasin sa heré té jeté nevojshme Drejtoring pérgjegjése.

Impakti social / grupet qé preken: Ky projekt mbetet njé mundési e shké&lqyer pér t& kontribuar
né strehimin e t€ moshuarit dhe krijimin e kushteve normale pé jetesé prané Qendres sé pérkujdesit
rezidencial pér té moshuar "Besa", Barbullush”,

Adresa: Rruga "Oafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: infoiwvaudefes, gov.al
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A éshté objekt i konsultimit publik: Nuk eshte objekt i konsultimit publik
Komisoni i Mirégenies Sociale, Rinisé, Barazisé gjinore, mosdiskriminimit, drejtave t€ njeriut , i

mbledhur me datén 28/04/2026, shqyrtoi projekt vendimin pér pranimin e t& moshuarit Z.Pjeter
Gjoni né Qendren e pérkujdesit rezidencial pér t&€ moshuar “Besa”™ Barbullush.

Pas shqyrtimit t&€ projekt vendimit dhe materialeve shogéruese,
Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

2. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:
a) kalimin e projektaktit né Mbledhjen e Ké&shillit pér vlerésim t€ métejshém dhe shqyrtim
b) miratimin e projektaktit

A g&ﬂ O Z\\ \/ Qé‘/}ﬂ L #</ Kryetar i Komisionit

(emri, mbiemri, firma)
Zv.Kryetar i Komisionit

O X [¢} Sckretar i Komisionit

(emri, mbiemri, ﬁrma)l] ' C

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés. TelefowFaks 00335 2612 0006, e-mail: infol@vaudejes.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK VAU I DEJES
Komisioni Bujgesise, pyjeve. menaxhimit te ujérave , mbrojtjes mjedisit dhe biodiversitetit.

RAPORT VENDIMMARRJE
Daté 28.04.2026

Drejtuar: Késhillit t&€ Bashkisé

Lenda:Vendim pér shqyrtimin e projekt vendimit pér njohjen si posedues jopronaré pér aplikimet
e béra né disa zona t& miratuara me VKM Nr.780 daté¢ 19.12.2025 “Pér shpalljen e disa zonave
me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore né Bashking Vau Dejés”

Analiza ligjore: N& mbéshtetje t& ligjit nr. 20/2025 "Pér paketén e maleve", ligjit nr. 139/2015
"Pér vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, VKM nr. 780, daté 19.12.2025 "Pér shpalljen e disa
zonave me pérparési zhvillimin e ekonomisé malore n& bashkiné Vau i Dejés", si dhe t& udhézimit
nr.2, dat¢ 15.10.2025 "Pér pércaktimin e rregullave & hollésishme pér dokumentacionin dhe
procedurén e shpalljes s& zonés prioritare t& zhvillimit né territoret ¢ bashkive", si dhe né zbatim
t&€ procedurave té€ ndjekura nga grupi i punés i ngritur me urdhrin ¢ Kryetari & Bashkisé Vau Dejés
nr.08, daté 09.01.2026 "Pér ngritjen e grupit t&€ punés me qéllim ndjekjen e procesit administrativ
t& kérkesave (€ subjekteve t& ndryshém kérkues, pér tu njohur si "posedues”, "jo pronarg”.

Situata aktuale e funksionit: N& zbatim t& procedurave t& ndjekura nga grupi i punés i ngritur me
urdhrin e Kryetari t€ Bashkisé Vau Dejés nr.08, daté 09.01.2026 "Pér ngritjen e grupit t& pungs me
qéllim ndiekjen e procesit administrativ t& kérkesave té subjekteve t& ndryshém kérkues, pér tu
njohur si "posedues”, "jo pronaré, pasi u njohén me aplikimet e béra nga subjektet e interesuara né
portalin e-albania, mbylljes sé korrespondencés zyrtare me ASHK dhe ATP, verifikimit né terren
né rastet ¢ mungesés s€ déshmitaréve, dhe realizimit & afishimit 45 ditor né webin e fages zyrtare
t¢ bashkisé si dhe prané cdo njésia administrative ku ndodhet prona, paraqiten bashkéngjitur
projekt-vendimit relacioni shpjegues pérmbledhés pér rastet e kualifikuara pér fazén & paré t&
mbylljes sé afishimeve publike.

Drejtoria / Sektori pérgjegjés:
Drejtoria juridike e prokurimeve dhe aseteve, sektori asistences ligjore, kontratave dhe ceshtjeve
gjyqesore.

Monitorimi dhe raportimi: Komisioni Bujgesise, pyjeve, menaxhimit te ujérave , mbrojtjes
mjedisit dhe té gjithé késhilltarét do t& monitorojné zbatimin e vendimeve do & thérrasin sa heré
t€ jeté nevojshme Drejtoring juridike t& prokurimeve dhe aseteve, sektori asistences ligjore,
kontratave dhe ¢eshtjeve gjyqesore.

Impakti social / grupet qé preken: Zhvillim i zonave malore.rritje té t& ardhurave t¢ Bashkisé,

rritje e numrit t& t& punésuarve, rritje e nivelit ekonomik t& banoréve té zonave qé do béhen
investimet.

Pas shqyrtimit té projekt vendimeve dhe materialeve shogéruese,

Adresa: Rruga "QOafa ¢ Gurie™ Vau Dejiés. Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: infol@vaudejes.gov.al
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Komisioni me shumicé votash,
VENDOSI
1.T"1 propozojé Késhillit Bashkiak:

a) kalimin e projektaktit né¢ Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim t& métejshém dhe shqyrtim.
b) miratimin e proje

Kastriot Shkjau f : Kryvetar i Komisionit

(emri, mbiemri, firma)

Mirela Vasija & . Zv.Kryetar i Komisionit
(emri, mbiemri, firma)

Elton Frashnaj : Sekretar i Komisionit

femri, mbiemri, firma)

Adresa: Reuga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 006, e-mail: infol@vaudejes.gov.al
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KESHILLI BASHKIAK VAU I DEJES
Komisioni Bujgesise, pyjeve, menaxhimit te ujérave , mbrojtjes mjedisit dhe biodiversitetit.

RAPORT VENDIMMARRIE
Daté 28.04.2026

Drejtuar: Késhillit 1€ Bashkisé

Lenda:Vendim pér shqyrtimin ¢ projekt vendimit pér miratimin né& parim t& dhé&nies né pérdorim
me ané té konkurrimit 1& pasurisé nr.1/29 Zk 8598, objektin e quajtur "Tregu "Vau dejés, me
sipérfage prej 800 m2, nga kjo 663 m2 "Ndértes¢" dhe 137 m2 "Truall funksional", prone ¢
Bashkisé Vau Dejés. I'usha e pérdorimit té pronés: "Pérveprimtari tregtare"

Analiza ligjore: Bazuar né nenin 8 pika 2, neni 9 pika 1/1, 2, neni 18, neni 54 shkronja "e/1"
(ndryshuar), neni 55 pika 4, té ligjit nr 139/2015, daté 17.12.2015 "Pér vetéqeverisjen vendore", i
ndryshuar, ligji nr 38/2019, ligji nr 8743, daté 22.02.2001 "Pér pronat e paluajtshme t¢ shtetit™,
ligji nr 8744 dat& 22.02.2001 "Pér transferimin e pronave té paluajtshme publike t& shtetit n& njesité
e qeverisjes vendore", i ndryshuar, né VKM-né nr 1423, daté 10.10.2008, "Pér miratimin e list€s
pérfundimtare t& pronave té paluajtshme publike shtetérore qé transferohen né pronési ose né
pérdorim t& Bashkisé Vau Dejés, t& Qarkut t& Shkodrés", né VKM-né nr 54, daté 05.02.2014, "Pér
pércaktimin e kritereve, t& procedurés e t& ményrés sé dhénies me qira, enfiteoz€ apo kontrata t&
tjera t& pasurisé shtetérore”, ndryshuar, né Udhézimin nr 13, daté 26.04.2018, "Pér zbatimin e
VKM-sé nr 54, daté 05.02.2014, pér pércaktimin e kritereve, t€ procedurés e t& ményrés s¢ dhénies
me qira, enfitcozé apo kontrata té tjera t& pasurisé shtetérore”, né¢ VKM nr 672, daté 02.09.2020,
"Pér disa ndryshime né VKM-né nr 54, daté 05.02.2014, "Pér pércaktimin e kritereve t€ procedurés
e t& dhénies me gira, enfitcozé apo kontrata té tjera t& pasurisé shtetérore”, t€ ndryshuar, né¢ VKM-
né nr 701, daté 13.11.2024, "Pér disa shtesa dhe ndryshime mé VKM-né nr 54, dat¢ 05.02.2014,
"Pér pércaktimin e kritereve........... ", ndryshuar.

Situata aktuale e funksionit: Objekt i kétij Projekt Vendimi éshté dhénia né pérdorim ¢ pasurisé
nr 1/29, Zk nr 8598, objekti i quajtur "Tregu", ndodhur né qendér té qytetit Vau Dejés, me sipérfage
t& pergjithshme prej 800 m2, nga e cila 663 m2 ndértesé dhe 137 m2 truall funksional, e cila
referuar pércaktimeve té mésipérme mbi afatet, mund té jepet me qira me afat deri 20 vjet. Ky
objekt &shté transferuar "né pronési”, t&¢ Bashkisé¢ Vau Dejés, me VKM-né nr 1423, daté
10.10.2008, "Pér miratimin e listés pérfundimtare té pronave 1€ paluajtshme publike shtetérore, q¢
transferohen né pronési ose né pérdorim t& Bashkisé Vau Dejés t&€ Qarkut ¢ Shkodrés”, me
funksion "zhvillim ekonomik", "Né& pronési".Eshté aplikuar prané ASHK-s¢ DV Shkodér, pér
regjistrimin dhe nxjerrjen e ¢ertifikatés s¢ pronésisé pér kété pasuri, procedura e s€ cilés &shté "né
proces".

Drejtoria / Sektori pérgjegjés:
Drejtoria menaxhimit te pyjeve,bujqesise dhe mbrojtjes mjedisit.

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejes, Telefow'Faks 00335 2612 0006, e-mail; infolavaudefes. gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
Monitorimi dhe raportimi: Komisioni Bujgesise, pyjeve, menaxhimit te ujérave , mbrojtjes
mjedisit dhe t& gjithé késhilltarét do t& monitorojné zbatimin e vendimeve do t& thérrasin sa heré
t€ jeté nevojshme Drejtoring e pyjeve, turizmit dhe mbrojtjes s& mjedisit-sektori menaxhimit t&
pyjeve dhe kullotave pér zbatimin e projekteve té caktuara.

Impakti social / grupet qé preken: Sjell rritjen e t& ardhurave té Bashkisé té cilat pérkthehen né
investime & shtuara si dhe sjell zhvillim ekonomik pér banorét e Qytetit Vau Dejés.

Pas shqyrtimit t& projekt vendimeve dhe materialeve shogéruese,
Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI
I.T1 propozojé Késhillit Bashkiak:

a) kalimin e projektaktit né Mbledhjen e Késhillit per vlerésim (€ métejshém dhe shgyrtim.

b) miratimin e projeki teve
Kastriot Shkjau Kryetar i Komisionit

(emri, mhiemri, ﬁr‘m% *

Mirela Vasija Az Zv.Kryetar i Komisionit
femri, mbiemri, firma)

Elton Frashnaj Y@" Sekretar i Komisionit

(emri, mbiemri, firma)

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit" Vau Dejés, Telefon/Faks (10355 2612 0006, e-mail! infolavaudejes. gov. a!



